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CADERNO 4 ® 11
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PORT

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

coMARCA

ACARA
AFUA
ALMEIRIM
ANAJAS
AUGUSTO CORREA
AURORA DO PARA
BAIAO
BONITO
BRASIL NOVO
BREU BRANCO
BUJARU
CACHOEIRA DO ARARI
CANAA DOS CARAJAS
CAPITAO-POGO
CHAVES
CONCORDIA DO PARA
CURIONOPOLIS
CURRALINHO
DOM ELISEU

FARO

NOME DO SUPRIDO

COMBUSTIVEL

ROSANA DA LUZ MACEDO

WILMAR WANDERLEY COELHO

THIAGO ESBER SANT'ANNA

JOSE AFONSO SILVA SANTOS

NAJLA SOUSA DO CARMO

YASKARA XAVIER LUCIANO LUCENA

ROSINALDO ARNAUD BORGES

ANTONIA KARLINE FERREIRA BRAGA

JOSE CHAQUIAM

RAPHAEL RIBEIRO SODRE

RAIMUNDO SERGIO CHAVES SAMPAIO

CELICE DE SOUSA RODRIGUES

ANDERSON ALBERTO SILVA DE OLIVEIRA

RAIMUNDO NONATO ALVES FAVACHO

MARIA RAIMUNDA PAMPHYLIO DOS
SANTOS

NAZARE COSTA BESSA

MICAIAS DE SOUSA SENA

MIDIEL CARLOS AGUIAR FORMENTO

ULIANA SALAZAR COSTA

BRUNEY NASCIMENTO REIS

3390.30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225,59

0,00

0,00

257,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VALORES POR ELEMENTOS DE DESPESAS

3390.33 | 3390.36 | 3390.39
997,10 0,00 410,57 0,00
938,45 0,00 351,92 0,00
997,10 0,00 410,57 0,00
938,45 0,00 351,92 0,00
997,10 0,00 410,57 0,00
879,80 0,00 293,27 0,00

1.240,74 0,00 108,28 0,00
938,45 0.00 351,92 0,00

1.055,76 0,00 351,92 0,00
997,10 0,00 410,57 0,00
938,45 0,00 351,92 0,00
938,45 0.00 351,92 0,00

1.173,05 0.00 351,92 351,92

1.114,41 0,00 527,88 0,00
703,84 0.00 586,53 0,00
938,45 0,00 351,92 0,00

1.524,97 0,00 351,92 351,92

1.407,67 0,00 0,00 0,00
997,10 0,00 410,57 0,00

1.196,52 0,00 469,23 0,00

-
Imprensa Oficial do Estado

o Secretaria ‘ GOVERNO DO
Especial de Estado
> de Gestéo ‘ PARA

TOTAL

DATA INICIAL

1.407,67

1.290,37

1.407,67

1.290,37

1.407,67

1.173,07

1.349,02

1.515,96

1.407,68

1.407,67

1.547,41

1.290,37

1.876,89

1.642,29

1.290,37

1.290,37

2.228,81

1.407,67

1.407,67

1.665,75

PERIODO DE APLICAGAO

DATA FINAL
04/05/12 31/08/12
04/05/12 31/08/12
04/05/12 31/08/12
04/05/12 31/08/12
04/05/12 31/08/12
04/05/12 31/08/12
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04/05/12 31/08/12
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04/05/12 31/08/12
04/05/12 31/08/12
04/05/12 31/08/12
04/05/12 31/08/12
04/05/12 31/08/12
04/05/12 31/08/12

PRESTAR
CONTAS ATE
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